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DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL GJIROKASTËR 

 

1.Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

BOE “M.A.G Partners “ Sh.p.k M11501019A  perkatesisht 60%  & “Civil Cons“ Sh.p.k L81315015O  

perkatesisht  40% . 

Tirane , Njesia Bashkiake Nr.6 , Fabrika e Qelqit 268 , Nr.Pasurie 426/108-G3 dhe  

Tirane , Rruga “ Bilal Sina” , Pallati 2 , Apartamenti 7 . 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: SHËRBIME 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Proceduren  e hapur e thjeshtuar, Shërbime 

 

Numri i Procedurës / REF-22479-10-02-2024 
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 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 

“Mbikqyrje (supervizim) punimesh për objektin “Rikonstruksioni i Spitalit Rajonal Gjirokastër” 

Vlera 5,127, 635 ( Pesë milionë e njëqind e njëzet e shtatë mijë e gjashtëqind e tridhjetë e pesë ) Leke 

pa tvsh . 

 

Kohëzgjatja e kontratës :24 muaj  

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 03.10.2024 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [      ] [Numri]  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.B.O.E “M.A.G Partners “ sh.p.k “ Civil Cons “ sh.p.k                     M11501019A & L81315015O  

          Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-t                                                                                                              

Vlera  4,558,276.9 (Katër milionë e pesëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e dyqind e shtatëdhjetë e gjashtë 

pikë nëntë) Lekë pa tvsh dhe  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Vlera 5,469,932.28 ( pesë milionë e katërqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e tridhjetë e 

dy pikë njëzet e tetë ). 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.B.O.E Instituti i Konsulences ne Ndertim “ IKN” sh.p.k & “IMES -D” Shpk : K71828007J & 

K82430006C 

Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-

it  

Vlera  4,633,610( Katër milionë e gjashtëqind e tridhjetë e tre mijë e gjashtëqind e dhjetë) Leke pa 

tvsh  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

dhe  

Vlera 5,560,332 ( Pesë milionë e pesëqind e gjashtëdhjetë mijë e treqind e tridhjetë e dy  ) Leke me 

Tvsh  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj._____________________________________________________________________________ 
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3.OE HYDRO -ENG CONSULTING sh.p.k me nipt                     M11417503F 

Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-it 

Vlera 4,559,557 ( Katër milionë e pesëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e pesëdhjetë e 

shtatë)Leke pa Tvsh  

dhe  

Vlera 5, 471,468.40 ( pesë milionë e katërqind e shtatëdhjetë e një mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e 

tetë pikë dyzet) Leke me Tvsh. 

 

4.B.O.E NET-GROUP SH.P.K  & “ DAAM” SH.P.K        L72023002P & L72205042F 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                        Numri i NIPT-it 

Vlera  4,559,557.32 ( Katër milionë e pesëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e pesëdhjetë e 

shtatë  presje tridhjetë e dy ) Lekë pa tvsh  

dhe  

Vlera 5,471,468.78 ( Pesë milionë e katërqind e shtatëdhjetë e një mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e 

tetë presje shtatëdhjetë e tetë) Lekë me Tvsh  

 

5. “Engineering Consulting Group”  sh.p.k & AVE CONSULTING sh.p.k   M01308013C & 

K81321002M 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                            Numri i NIPT-it 

Vlera 4,548,373.09 ( Katër milionë e pesëqind e dyzet e tetë mijë e treqind e shtatëdhjete e tre pikë 

zero nëntë) Lekë pa tvsh  

dhe  

5,458,047.7 ( Pesë milionë e katërqind e pesëdhjetë e tetë mijë e dyzet e shtatë pikë shtatë ) Lekë me 

Tvsh  

  

6. Novatech Studio sh.p.k                                                                             L01717030C 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                               Numri i NIPT-it 

Vlera 4,546,753 ( kater milione e peseqind e dyzet e gjashte mije e shtateqind e pesedhjet e tre )Leke 

pa Tvsh  

Dhe  

Vlera 5,456,103.6 ( Pesë milionë e katërqind e pesëdhjetë e gjashtë  mijë e njëqind e tre pikë gjashtë) 

Leke me Tvsh  

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1“Engineering Consulting Group”  sh.p.k & AVE CONSULTING sh.p.k   M01308013C & 

K81321002M 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      

 Arsyet e mëposhtme :  

Operatori Ekonomik ka paraqitur Oferte ekonomike me te ulet se vlera minimale e lejuar sipas 

parashikimeve ligjore per procedurat e mbykqyrjes ne fuqi  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2 Novatech Studio sh.p.k                                                                             L01717030C  
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Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it             

Arsyet e mëposhtme : 

Operatori Ekonomik ka paraqitur Oferte ekonomike me te ulet se vlera minimale e lejuar sipas 

parashikimeve ligjore per procedurat e mbykqyrjes ne fuqi  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  B.O.E “M.A.G Partners “ sh.p.k “ Civil 

Cons “ sh.p.k , Adresa :Tirane , Njesia Bashkiake Nr.6 , Fabrika e Qelqit 268 , Nr.Pasurie 426/108-

G3 dhe Adresa :Tirane , Rruga “ Bilal Sina” , Pallati 2 , Apartamenti 7 . 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  

Vlera  4,558,276.9 (Katër milionë e pesëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e dyqind e shtatëdhjetë e gjashtë 

pikë nëntë) Lekë pa tvsh  

dhe 

Vlera 5,469,932.28 ( pesë milionë e katërqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e tridhjetë e 

dy pikë njëzet e tetë ). 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 
 

 

 

 


